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Приложение
к постановлению региональной
энергетической комиссии
Кемеровской области                                                                 от «25» марта 2016  № 39
Тарифы ООО «Компания «Энергопромсервис» на горячую воду в открытой системе горячего водоснабжения (теплоснабжения), реализуемую 
на потребительском рынке сельских поселений Ижморского муниципального района, на период с 25.03.2016 по 31.12.2016
	Наименование регулируемой организации
	Период
	Тариф на горячую воду для населения,

руб./ м3 
(с учетом НДС)*
	Тариф на горячую воду для прочих потреби-

телей,

руб./ м3
(без НДС)
	Компо-нент на теплоно-ситель,

руб./ м3 
(без НДС)**
	Компонент на тепловую энергию

	
	
	
	
	
	Односта-вочный, руб./Гкал     (без НДС)***
	Двухставочный

	
	
	
	
	
	
	Ставка за мощность, тыс.руб./
Гкал/час/ 
в мес.
	Ставка за тепловую энергию, руб./Гкал

	ООО «Компания «Энергопром-        

сервис»
	с 25.03.2016

по 30.06.2016
	367,35
	311,31
	33,90
	4460,97
	х
	х

	
	с 01.07.2016 

по 31.12.2016
	374,65
	317,50
	35,92
	4528,03
	х
	х


* Тариф для населения указывается в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).
** Тариф на теплоноситель для ООО «Компания «Энергопромсервис», реализуемый на потребительском рынке сельских поселений Ижморского муниципального района, установлен постановлением региональной энергетической комиссии Кемеровской области                              от «25» марта 2016 № 38.

*** Тариф на тепловую энергию для ООО «Компания «Энергопромсервис», реализуемый на потребительском рынке сельских поселений Ижморского муниципального района, установлен постановлением региональной энергетической комиссии Кемеровской области от «25» марта 2016 № 37.
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